1

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2020

Procedimento Administrativo nº 5/2020

Dispensa de Licitação nº 4/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADO: Alessandro Aguiar Santana; DO OBJETO: prestação de serviço técnico

especializado pela contratada em favor da contratante, durante 07 (sete) dias por semana, 24h

(vinte e quatro horas) por dia, referente a informática para hospedagem, manutenção,

monitoramento e atualização de conteúdo do site da Câmara Municipal de Sacramento,

registrado sob o domínio eletrônico: www.sacramento.cam.mg.gov.br. DO PAGAMENTO:

R$ 10.778,40 (dez mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos) que serão pagos em

11 (onze) parcelas iguais, sendo a primeira de R$ 798,40 (setecentos e noventa e oito reais e

quarenta centavos, e as outras 10 (dez) no valor de R$ 998,00 (novecentos e noventa e oito reais)

cada. DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato possui vigência entre 7 de

fevereiro até 31 de dezembro de 2020. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.031.0001.2.002 – 3390040.04– Serviços de Tecnologia da Informação – Manutenção de

Software, Lei Municipal nº 1.695, de 06 de dezembro de 2019.

Sacramento, aos 02 dias do mês de fevereiro de 2020.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente

http://www.sacramento.cam.mg.gov.br/